MO. '') MgMKK)ot Mt~ra<ut.a<M.1.
~7..)h~ibt, '')qm.df<.«c. '')CM. '')t..M~t'<-Mf. <).B.M.r

') ah~ttid .H<t/f <'<K<.
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queMtHHMittMota deciM non ft!)t. (2) Tandemaob:a WorMàOtcoxMtenUbMaet cttriant
wHcmpncm cetcbrttnttbHs, predicta causa intor o!encose et ~ycoa, dheraa h;ue;ade
«enctOBtes,coram nobis diu ventilataest; ot queSttasententta &clorioo ot !ayeo, deriomr
a!t:mam voluntatem eter; de reb<MmoMHbmtratam et trret'ragtbttem MM aaeorttit,
quam sontenciam tatcus pemtus oontfadixit. Pont tongam ttaqao huius oaaso d:Mop. 6
tacionoin. et dtntmamtam tnptioito roi amb!guit<ttetn''<cterue ox sancMonooanonum,
ex !eg:bas divorum auguetortun, ex décrotte [tomanorum ponttCcum predictam Mnton-
ciam ratam et nulla fefragacione ovacuandam comprobttvtt.

(3) Nos igitur predeceasorum tMatrorumdivorum imperatorum, ntagtti Constanttn)
videlieet et Iustiniani et Vatentiniani neenonKaroli et Ludowici vestigiis {nherenteset M
tiacras tegea eorum tamquam divina oFaeti)ttvenerantaa, imitât-: non orubescimuaCon-
atttnttnum imperatorem de BMroSMet;aeceteHia et tebuit et ptWUogimooram conatt-
tuentom ac dioe~em 'Habeat unusquisque licenciam decodeM bonorum quod opta-ient re!:nquero. et non sint cassa ittdicta. Nichil est onim, quodmagit) h&mtmbttB
debeatur, quam ut suprême voluntatia, postquam iam aliud ve)te non possunt, liber ait n
stilus et Hettum, quod tterum non redit, arbitrium'.

(4) Item aaerattMHtnamtegemVatonttntan; imperatori8 prefecto pretorio' Palladio
oonscrtptam" recotnnus: 'Verum MYeteatamento quocunque iure facto sou cod!o:tto
vol Bota nttncttpacione,legato a!ve adeicomnneao,aut mortis causa aut alio quocuhquc
utt!mo arbitrio aut corte inter vivontea habita targttato, sive contracm vondMMnnBtve
donachnis, aut alio quoounquetytulo, quisquoad prefatam venot-abitemeccbNam patri-monium auum partemve certam painmonHin fundis, prediis seu domtbm volannonis,
mancipiis vêt colonis eorumquel pecutiia voluerit'" pertmere: inconemsa aine ulla
pen!tus immutaoione oonserventur'

(5) Hiis saoris legibus et Kat-oUet Lodoici, qutbus par cirea.ca!tum divino reH- M
gion:8 et catholice fldai studium fuit, instttucionibuaeruditi 8enteac!am, venerabitts cleri
Wortnacienats ecctes!e décèdent! bonorum suorum mobilium quod optaverit cuUibet
etictesie seu persane in ultima voluntaterelinquore aut pro remedto anime sue vêt a!:c
quovis respectu tribuere et testamentum facere sub textimonto adminus duorum con-
fmtrum auorum sane bmc tibertat! perpetuam" tribuimus firmitatem.